

ราคาากลาง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก

(จากบ้านนางบัวหลั่น โฉ - บ้านนางสาวอารีย์ ภารักษ์) หมู่ที่ 4 บ้านสา ตำบลบ้านสาฯ

ปริมาณงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.40 ม. หนา 0.10 ม. ยาวรวม 150 ม.

พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 150 ชุด ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา

สถานที่ ณ หมู่ที่ 4 บ้านสา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ ...6... เดือน...พฤษภาคม..... พ.ศ.2565.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน	ตร.ม.	20.00	-	-	75	1,500.00	1,500.00
2	งานดินซุด	ลบ.ม.	37.50	-	-	135	5,062.50	5,062.50
3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	3.75	280.37	1,051.39	99	371.25	1,422.64
4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	19.50	1,980.00	38,610.00	306	5,967.00	44,577.00
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	24.00	273.00	6,552.00	133	3,192.00	9,744.00
6	งานเหล็กเสริม	ตัน	1.0479	-	-	4,100	4,296.39	4,296.39
	- ศก. 9 มม. SR 24	เส้น	210	144.00	30,240.00	-	-	30,240.00
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	31.44	40.19	1,263.45	-	-	1,263.45
6	งานฝาเหล็กตะแกรง จำนวน 150ฝา	กก.	4,133.00	-	-	12.00	49,596.00	49,596.00
7	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	50	✓ 604.00	30,200.00	-	-	30,200.00
8	เหล็กแบน 1 1/2" x 6 มม.	ท่อน	150	✓ 397.00	59,550.00	-	-	59,550.00
9	เหล็กแบน 2" x 6 มม.	ท่อน	115	✓ 531.00	61,065.00	-	-	61,065.00
10	สีกันสนิม	ตร.ม.	188.55	60	11,313.00	62	11,690.10	23,003.10
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							321,520.1
ค่า Factor F = 1.3607								115,972.29
รวมค่างานก่อสร้าง								437,492.37
ราคากลางคือ								437,492.37
(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)								


ระยะเวลาดำเนินงาน60..... วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรร:

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ)..........กรรมา

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ)..........กรรมา

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาารชแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายณภาพนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา